
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 192 fecha: martes, 10 de Octubre de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 192, fecha: martes, 10 de Octubre de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE COBETA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL
MARCO  DEL  PROCESO  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,
MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO, PARA CUBRIR UNA PLAZA DE PEÓN
DE SERVICIOS MÚLTIPLES

3337

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Trascurrido el plazo de publicación de la relación provisional de admitidos para el
proceso de estabilización de empleo temporal, mediante concurso, para cubrir una
plaza de Peón de Servicios Múltiples ,  personal laboral fijo en este Ayuntamiento ,
sin que haya habido reclamaciones.

De conformidad con las bases reguladoras de la misma publicadas en el BOP de
Guadalajara nº 245 de fecha 28 de Diciembre de 2022 y en virtud del artículo 20
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General  del  Estado,  y del  artículo
21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,        

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  DEFINITIVA  de  aspirantes  admitidos  y



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 192 fecha: martes, 10 de Octubre de 2023 2

excluidos:

LISTADO DE ADMITIDOS

CANDIDATA/O DNI
JUAN FRANCISCO GUERRERO PALAZUELOS    ***9617**

LISTADO DE EXCLUIDOS

Ninguno

SEGUNDO.  De  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Séptima  de  la
Convocatoria, se nombra a los miembros del Tribunal de Selección:

Presidente titular: D. Manuel Álvarez García
Presidente suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta
Vocal titular: Dª. M. Rosa Jiménez Morales
Vocal suplente: Dª. Isabel López de la Fuente
Vocal titular: D. Javier Cuervo Fernández
Vocal suplente: D. Julio Carlos Parera Bermúdez
Vocal tribunal: D. Antonio Morales Aguirre
Vocal suplente: D ª Elena Hombrados López
Secretaria titular: Dª. M. Elena García Martín
Secretario suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana

TERCERO. Convocar al tribunal de selección para la valoración de méritos el día 16
de octubre de 2023 a las 9:30horas

CUARTO.  –  Publicar  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,
Tablón  de  anuncios  y  sede  electrónica  de  esta  corporación

QUINTO. Dar cuenta al pleno en la próxima sesión que se celebre.

En Cobeta a 5 de octubre de 2023- El Alcalde.Fdo. Pedro Luis Hernández Berbería


